
 

Z/034412 AB/023004 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 januari 2018

gelet op: 

de gemeentewet 
 
 
BESLUIT: 

1. Kennis te nemen van de – ten opzichte van het Raadsvoorstel van december 2017 – 

aanvullende onderzoeksresultaten in het kader van de afronding van het 

haalbaarheidsonderzoek: 

a. de haalbaarheid en wenselijkheid voor de gemeente van het project Ontwikkeling 

Zuidwand St. Agathaplein; 

b. de kwaliteit en de marktconformiteit van het marktinitiatief van Van Wanrooij 

Projectontwikkeling. 

2. In te stemmen met de aanvang van de ontwerp- en voorbereidingsfase van het project 

Ontwikkeling Zuidwand; 

3. De bijhorende grondexploitatie zuidwand vaststellen en daarmee instemmen met de 

inbreng van gemeentelijke middelen van in totaal € 4.100.000,--   

4. In te stemmen met de intentieovereenkomst met Van Wanrooij Projectontwikkeling, om 

te komen tot een concept-koopovereenkomst op basis van hun grondbod.  

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 19 februari 2017 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


